РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                               РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                                                                                     № 21
с. Ворониха
О внесении изменений и дополнений в решение Воронихинского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 № 76 "О бюджете сельского поселения на 2020 год"

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Воронихинский сельский Совет народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Воронихинского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 № 76 "О бюджете сельского поселения на 2020 год" следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1857,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 772,8 тыс. рублей»;

2) подпункт 1.2 пункта 1  изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1857,8 тыс. рублей».
2. Приложение 5 к решению  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2020 год»    изложить в новой редакции (Приложение 1)                                                                                         3. Приложение 6  к решению «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 2)                                                           4. Приложение 7 к решению  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 3).

5. Приложение 1 к пояснительной записке «Объем поступлений доходов бюджета сельского поселения на 2020 год» к решению от 30.12.2019 № 76 «О бюджете сельского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение 4).
  6. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года
7. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Воронихинского сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Воронихинский сельсовет».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Глава   сельсовета                                                       А.В. Колотвина
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.
            Глава  сельсовета                                                                     А.В. Колотвина